
Flexibilní brusiva - Pásy

Pásy ZA-P48 PE Y PREMIUM
na běžnou a nerezovou ocel

Určeno pro
+ Pro náročné aplikace na normální a tvrdé oceli i nerezové oceli, 

obzvláště pro použití za sucha

Doporučujeme
+ Zrnitost 36/60 pro maximální výkon při úběru materiálu

+ Zrnitost 80/120 pro dokonalou úpravu povrchu

Výhody
+ Vynikající výkon při úběru materiálu a ideální pro obrábění s vysokým 

přítlakem díky použití tvrdého zirkonu

+ Nízký vývin tepla při broušení díky vrstvě aktivního chladicího 
prostředku

+ Odolná polyesterová tkanina pro robustní konstrukci pásů

Tvar Obj. číslo Rozměr Specifikace Zrnitost Bal. j.

BELT-PE 706473 75 x 2000 ZA-P48 36 10 KS

706474 75 x 2000 ZA-P48 60 10 KS

706475 75 x 2000 ZA-P48 80 10 KS

706477 75 x 2000 ZA-P48 120 10 KS

FLEXIBILNÍ BRUSIVA - PÁSY


	Symboly
	Flexibilní brusiva - Pásy
	Pásy ZA-P48 PE Y PREMIUM 




